
2022

letnipodnikatelskykemp.cz1/4

PRO MLÁDEŽ Z DĚTSKÝCH DOMOVŮ, AZYLOVÝCH DOMŮ
A SOCIÁLNĚ SLABÝCH RODIN

LETNÍ
PODNIKATELSKÝ
KEMP

2022

© ZET foundation

letnipodnikatelskykemp.cz

Co děláme?
Formou workshopů, setkávání a konzultací s úspěšnými
manažery a podnikateli se mladí účastníci učí chápat, co je to být
správným zaměstnancem pro svého zaměstnavatele, odborníkem
ve svém oboru nebo dobrým řemeslníkem a co obnáší stát se
podnikatelem. Praktický tréninkový program vychází z trvalých
hodnot Soustavy řízení Baťa a je založen na základních principech
4S (Spolupráce, Spoluzodpovědnost, Spoluúčast a Spolupodnikání).
S absolventy kempů spolupracují organizátoři a mentoři během
celého roku. Vzniká tak silná komunita, ve které tito mladí lidé
nachází své trvalé zázemí.

https://www.letnipodnikatelskykemp.cz/
https://www.letnipodnikatelskykemp.cz/


2022

letnipodnikatelskykemp.cz 2/4

2022

letnipodnikatelskykemp.cz 2/4

Naším posláním je pomoci mladým lidem z dětských domovů,
azylových domů a pěstounských rodin v začátku jejich profesního
a dospělého života po odchodu z těchto zařízení. Schopnost
praktického myšlení a podnikavý přístup je nutný pro jejich
úspěšné uplatnění na trhu práce v kvalitě, kterou podniky
a podnikání potřebuje a vyžaduje.

Naše poslání

RODINA
DĚTSKÝ
DOMOV

KONTAKT
S NADACÍ ZET

LETNÍ
PODNIKATELSKÝ
KEMP

PŘIJETÍ
ODPOVĚDNOSTI

ZA VLASTNÍ
ŽIVOT

ZAMĚSTNÁNÍ
OSVČ
PODNIKÁNÍ

ŠŤASTNÝ
ŽIVOT

VLASTNÍ
RODINA

https://www.letnipodnikatelskykemp.cz/
https://www.letnipodnikatelskykemp.cz/


2022

letnipodnikatelskykemp.cz3/4

2022

letnipodnikatelskykemp.cz3/4

Letní podnikatelský kemp
Program kempu je zaměřen na osobní rozvoj mladých účastníků
a tvorbu osobního a profesního plánu nebo byznys modelu.
Vytvořené projekty pak obhajují před odbornou hodnotící komisí.
Týdenní program je velmi intenzivní a prakticky zaměřený.

Dopolední workshop „Osobní PRO-START kariery“.

Odpolední workshop – aktuální odborná témata - ekologie
a digitální svět.

Křeslo pro hosta – významní hosté sdílejí své osobní příběhy
a zkušenosti.

Jak to probíhá

Práce
na modelu

Přednášky
s hosty

Individuální
příprava

Konzultace
s lektory

Nácvik
prezentace

Prezentace
před porotou

Propojení
s mentorem

Příjezd
a seznámení

Výběr
účastníků

Výběr účastníků probíhá na základě jejich
motivační přihlášky. Předpokladem k přĳetí
je osobní rozhodnutí uchazeče, chut’ na sobě
pracovat a převzít odpovědnost za svůj život.

https://www.letnipodnikatelskykemp.cz/
https://www.letnipodnikatelskykemp.cz/


2022

letnipodnikatelskykemp.cz 4/4

Program

Den
Snídaně Dopolední blok Oběd+volno Odpolední blok Večeře+voln

o Večerní blok

8:00-9:0
0 9:00-12:00 12:00 -15:00 15:00-18:00 18:00-19:00 19:00-22:00

18.7.

PO

Téma dne: Jméno je moje značka (osobní příběh)

Slavnostní zahájení kempu

METAMORFÓZA ZET

Společné seznámení
a představení účastníků,

nastavení pravidel,
program kempu

Workshopy:
"Jak začít a vydržet na své

cestě"
(Michal Vydržel)

+
(Marian Jelínek *)

Křeslo pro hosta:
Marian Jelínek *

+
Radek Špicar

+
Michal Vydržel

Olga Girstlová

Moderuje: Jan Oulehla
Václav Sušeň

Marcela Dytková

Marek Spurný

19.7.

ÚT

Téma dne: Spolupráce

METAMORFÓZA ZET
Osobní PRO-START kariéry
(cesty k úspěchu - inspirace

Baťa)

Exkurze:
Nadace Tomáše Bati

Zlín
(prohlídka vily a muzea

Tomáše Bati a Jana A. Bati)

Křeslo pro hosta:
Monika Nebeská
(moderní farma)

+
Martin Vohánka

(moderní doprava)
+

Martin Rada
(moderní technologie v

zemědělství)

Václav a Dana Sušeňovi
www.nadacetomasebati.cz Moderuje: Olga Girstlová

www.pilvs.cz

20.7.

ST

Téma dne: Spoluodpovědnost

METAMORFÓZA ZET
Osobní PRO-START kariéry

(osobní model)

Workshop:
„Vyjednávání“

Křeslo pro hosta:
Kristina Soukupová

(bezpečnost v dnešním
světě)

Václav a Dana Sušeňovi Radim Pařík
Moderuje: Radim Pařík

www.pilvs.cz www.fascinating.academy

21.7.

ČT

Téma dne: Spoluúčast

METAMORFÓZA ZET
Osobní PRO-START kariéry

(osobní model)

Workshopy:
"První kroky v online světě

ZÁSILKOVNA"
(Michal Šíma)

+
"Bezpečnost v online světě"

(Kristina Soukupová)

Křeslo pro hosta:
Milan Šmída

+
Tomáš Havryluk

(Svět e-comerce a jeho
budoucnost)

Václav a Dana Sušeňovi Moderuje: Jan Oulehla
a Olga Girstlováwww.pilvs.cz

22.7.

PÁ

Téma dne: Spolupodnikání

METAMORFÓZA ZET
Osobní PRO-START kariéry

(osobní model)
Nácvik prezentace

Osobní PRO-START kariéry
Nácvik prezentace

Osobní PRO-START kariéry

Václav a Dana Sušeňovi
Václav a Dana Sušeňovi Václav a Dana Sušeňovi

www.pilvs.cz

23.7.

SO

Téma dne: Osobní Pro-start kariéry - vize, cíle a plán

METAMORFÓZA ZET
Osobní PRO-START kariéry
prezentace účastníků

Sportovní odpoledne
+

Grill Party
Slavnostní ukončení letního
podnikatelského kempu

Olga Girstlová
Olga Girstlová

Olga Girstlová

Martin Rada Václav Sušeň

24.7.

NE
Odjezd účastníků

https://www.letnipodnikatelskykemp.cz/

